

Årsredovisning

KLN Teknik AB

559367-6041

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl Kristian Georg Larsson
2024-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva hantverkartjänster inom byggnadssnickeriarbeten.
Företaget ska bedriva teknisk konsultation inom industriteknik.

Företaget har sitt säte i Hörby.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2302-2401	2202-2301
Nettoomsättning	525 420	263 309
Resultat efter finansiella poster	294 049	82 525
Soliditet %	63	62

Det är bolagets 2:a verksamhetsår och omsättningen har ökat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		65 304
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		65 304	-65 304
- Årets resultat			233 339
- Belopp vid årets utgång	25 000	65 304	233 339

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	65 304
Årets resultat	233 339
Summa	298 643

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	298 643
Summa	298 643

RESULTATRÄKNING

1

	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-25 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	525 420	263 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	525 420	263 309
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-1 040
Handelsvaror	0	-1 077
Övriga externa kostnader	-192 624	-167 343
Personalkostnader	2 -26 513	-11 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 025	0
Summa rörelsekostnader	-232 162	-180 784
Rörelseresultat	293 258	82 525
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	791	0
Summa finansiella poster	791	0
Resultat efter finansiella poster	294 049	82 525
Resultat före skatt	294 049	82 525
Skatter		
Skatt på årets resultat	-60 710	-17 221
Årets resultat	233 339	65 304

BALANSRÄKNING

1

		2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	182 350	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		182 350	0
Summa anläggningstillgångar		182 350	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 725	21 388
Övriga fordringar		18 012	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		112 737	21 388
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		217 454	124 331
<i>Summa kassa och bank</i>		217 454	124 331
Summa omsättningstillgångar		330 191	145 719
SUMMA TILLGÅNGAR		512 541	145 719

BALANSRÄKNING

	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	65 304	0
Årets resultat	233 339	65 304
<i>Summa fritt eget kapital</i>	298 643	65 304
Summa eget kapital	323 643	90 304
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 526	124
Skatteskulder	77 931	17 221
Övriga skulder	104 441	38 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	0
Summa kortfristiga skulder	188 898	55 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	512 541	145 719

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-31	2023-01-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	195 375	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	195 375	-
-----------------------------	---------	---

Ingående avskrivningar	0	
------------------------	---	--

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-13 025	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-13 025	-
------------------------	---------	---

Redovisat värde	182 350	-
-----------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Hörby

Carl Kristian Georg Larsson

Carl Kristian Georg Larsson

2024-05-27